PROCEDIMIENTO: 

SIE-BCE-2025-032 

CÓDIGO CPC NIVEL 5: 83160 

CÓDIGO CPC NIVEL 9: 8316000111 

TIPO DE PROCEDIMIENTO DE 

CONTRATACIÓN: 
SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA. 

TIPO DE COMPRA: Servicio 

COMPRENDE NEGOCIACIÓN Si 

PRESUPUESTO REFERENCIAL: 
USD 421.800,00 (CUATROCIENTOS VEINTE Y UNO MIL OCHOCIENTOS 
CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDADOS DE AMÉRICA) sin 
incluir el Impuesto al Valor Agregado IVA. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
El plazo de ejecución es de 1096 días calendario, contados a partir 
del siguiente día de la suscripción del contrato. 

CANTIDAD DE LA MERCANCÍA O